熊杏会 熊本大学医学部同窓会
〒860-0811 熊本市中央区本荘 2 丁目 2 番 1 号 肥後医育記念館内

TEL:096-373-5426  FAX:096-362-6704   E-mail:yukyokai@kumamoto-u.ac.jp

令和６年４月１１日

公益社団法人熊本県医師会

    事務局ご担当者様

「北里柴三郎記念イヤー２０２４」第２回顕彰講演会ご案内のお願い

前略

平素より熊本大学医学部同窓会熊杏会の活動にご支援を賜り、感謝申し上げ

ます。

さて、「北里柴三郎記念イヤー２０２４」第２回顕彰講演会を別添チラシのと

おり４月１８日（木）に開催いたします。

つきましては、貴会会員の皆様へご周知いただきたくお願い申し上げます。

お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                              草々

添付ファイル

 ①第２回顕彰講演会チラシ（PDF ファイル）

 ②第２回顕彰講演会案内（Word 文書）

 ③第２回顕彰講演会 FAX 申込書（PDF ファイル）

                   熊杏会事務局 河野美奈

                   ℡096-373-5426

                   E-mail yukyokai@kumamoto-u.ac.jp

北里柴三郎顕彰 2024 年事業

北里柴三郎記念イヤー2024

第２回顕彰講演会

   日時： 令和６年４月１８日（木）

１７時３０分 – １８時４０分 (開場１７時)

  場所： 奥窪記念ホール

     （熊本大学本荘北地区臨床医学教育研究センター１階）

〒860-8556 熊本県熊本市中央区本荘１－１－１

演 題： 「細川藩政における公共医療行政の

萌芽とその担い手」

演 者： 稲葉継陽氏

熊本大学文学部教授、熊本大学永青文庫研究センター長

申込方法: 参加をご希望の方は、 ハガキ FAX・メールのいずれかで、住所・

氏名・電話番号をご記入の上、下記までお申し込みください。

[お問合せ先] 熊杏会事務局 〒860-0811 熊本市中央区本荘 2-2-1)

電話:096-373-5426  FAX:096-362-6704

mail: yukyokai@kumamoto-u.ac.jp

主催 熊本大学医学部同窓会熊杏会

共催 (財) 肥後医育振興会、熊本大学医学部、熊本大学病院

後援 熊本大学､ 熊本県医師会、熊本県教育委員会、熊本市教育委員会

熊本日日新聞社